
tfi.
smlouva o dílo .prdmi adôplňky
(pode§ 1746 odst 2zákcna č. 89/2012 sb.), uzavřená mezi t&nito ůčastnlky'
objednavatd:
Střední Gkda a s1ubb, Přerov, Šlřava 7

adr Šiřava 670/7, Kerov 1-Měslo,
750 02 přerov

ČO 577227
DE

zhotovitel:
NNsX.o
Břehová 4,110 00 Praha 1
IČO. 27 07 79 85
mč·CZ 27 07 79 85
č.účlu:

""r

nw ,'Pc ).'/

podpaží, (65% polgster- 35% bavha), 190g/m2 23 Qef2042A02C 425 23 9775
ýýšivka loga na srde (hlava lva) 23 x 55 23 1265

ÝV·

ýSyk,aj@,na na srdco 23 x 35 23 805
!ti,ch Kdh,oty unisex, ČERNÉ, šňůrka, kapsy (65%pap'!',r: 35% bawa) 23 Qet3504-002C 395 . 23 . 9085
zástěra s laclem, vzor káro (100% bavlna) 23 Qef6103-130A 295 23 671$
kuch. &pW piiátka, ÚPLET Tatum (93% poV7% elastan) 23 AsAxy036-jami/1024 235 23 , 5405
K X O ·" · Q
X X O · ' .ť)

' X X O '- d
X X O . · - -'Q——"—.
X X O ."· . .O
manipulačni pojktek (poštovné a balné) 2 x 175 2 " 350

X X O . . O
X X O ' .. ."Q

Y
X X ' O .""." " O
celkem Kč (bez DPH) , . ' 76 580,00
Přlodběru, méně než10ks odbarvya äesěnu ·připlatekl0j6 zuvednĽ ceny. XNEPOČĹŤÁ se ubíM ' " " 0 '

Při šití "se zkouškou" -příplatek 27% z uvedené ceny. 8pecWkace yybraného mateňáAi diě pňlbhy. X ŠKIE SE KONFEKČNĚ
PLATEBN/PODMŇKY: uvadenyvKč bož DPH 21 %

al Objednavate/se zavazuje uhradit zhobvHeAdo 15,02,2022 30% z cekově
dohodnulé ceny. jako zábhu na mateňát Tato zábha č/n/ 22 974,00 Kč + 21% DPH = 27 798,54 Kč
bl zbýva/ici částka bude zapkcena vhotovastl pňpíbdáni zboží, nebo zaslána na účet zhotovitek $ dodáním zboží
cl Od dámské vd44 (včetně) a pánské vel56 (včetně), je nutné kvMzyýšené spotřebě mateňáb, ph))očjtat 15% z ceny. XNEPOČĹTÁ SE U ŽÁKŮ

dl Vlastníkem uvedeného áQžizůstává zh0tovite/, až do úphého zaplaceni celé smhwné ceny dík.
el pkdán/m díla, na zákfadě dodadho kfu, vzniká povinnost objédnavatek, doplatit celou částku za uvedené dlb, bez ohkdu na případné reklamace, nárokované následně, po
pNdáni dňa.
n Pokud vám budeme zasílatjakékoli vzonky, nebo zboží ktelůukQh' přepravM spokčnostl, gme st údy nuceniúčtovat manipulační poplatek, ve kteěmje zahmuto také
balné a poštovné ve Yýšľ 175,-KC. ZAPQČ/TÁNO Ix.

gl Doprava za zákazníkem vrámdměibni a polrébných zkoušek, 2x zdarma, dále pak 4,KMm
DÔDACĹLHŮTA: Ph'dodňeni tarminu úhfady záhhové fakluíy a pokud do s-ti dnů od tohoto (eimkiů, budou

poskjdnuty yýrobclin/onnace q požadovaných vehkostech, se 2hotov/te|zavazuje. zboŽí zhotovit do: 15.04.2022
UŽ/VÁN/:
al Zhotoviľelodp0v/dá za jakost díla dle této smbuyypo dobu 12 měslců od dala předáni díla obje'dnavateh, na základě dodacího %11.
bl Qb/ednavatel/e povinen praoovM ošacení uživat v smladu s pobjyny pro údtžbu a užíváni, kfeN jsou uvedeně na dodacím ňsfu.

cl Ob/ednavateltimto souhkad, že objednané zboží může býtpoužito pro pTezentačnj účejy fkmylvN s.r.o.
dl Dodavatelnenese odpovědnost2a pňpadné šKxN Uý(obků, wn/kiě v důskdku nedodäeni ošefřovacich pQkynů, pr) údjžbl| a uživánl.
el Za mklamacise neµovažuje běžné opotňebeni oděvů vznlkhé tůívánim, pokud jsou (yto šták schopnypUíhf SVů/ účet
fl za reklamadse nepwažu/e opotkbenľ oděvů miklé nadměmým užíváním, zdůvodu, nedostaču/kiho množství lěähtci oděvů, pMělených pracovnikovl, na uvedené období.

Komunikaci s dodavatelem a převzetím zboži/e pověňena osoba: Pavlina Bělohoubková tel 581 205 2%
pokud v této smbuvě nenidanweno jinak, lidi se smluvní vztahy účastníků, právnimřádem České repubhky, zqména přis/ušnými usfanovenimizákona č. 89/201?. občanský
zákoník, ve znění pozdějšiah pibdp/sů.
SMLCUVA BYLA$EpMNAvEDvoUwxoTovEH&.jEDNQpRom0woÚwTN/m MĹcEMžKAžôÉpLAňjAKoaR/Gm.

místo a datům uzavřenismlouvy: /'Ý"/ ji . 'uz U vpraze dno 8. 2. 2022
/mé'íoa přmleniopmvněnéQsobyqp á4yj zalVN r ana Jedlička

'
podpisya razítka:

.


